ＰＣＢが使用された廃安定器の分解または解体作業に係る事前相談書
　　年　　月　　日

　 函館市長　様
相談者
住　所

氏　名
（法人にあっては，名称および代表者の氏名）
電話番号

担当者職氏名
担当者電話番号
当社（私）が保管しているコンデンサー外付け型ＰＣＢ使用廃安定器について，下記のとおり分解または解体作業（以下「分解等作業」という。）を実施したいので，事前に相談します。
記

１　現在の保管状況

(1) 事業場の名称
(2) 事業場の所在地

(3) ＰＣＢ使用廃安定器の個数

　　　全体　　　　　個（うち，コンデンサー外付け型　　　　個）
分解等作業を実施する個数 　　　 個（別添写真のとおり）

２　分解等作業の実施場所および特別管理産業廃棄物管理責任者
(1) 事業場の名称
(2) 事業場の所在地
(3) 特別管理産業廃棄物管理責任者氏名
３　分解等作業実施後のＰＣＢ廃棄物の処分委託先

(1) コンデンサー部分
　処分先：JESCO北海道PCB処理事業所　処分予定：　　年　　月
(2) コンデンサー以外の部材

　　ア　高濃度の場合
処分先：JESCO北海道PCB処理事業所　処分予定：　　年　　月
　　イ　低濃度の場合
処分先：
処分予定：　　年　　月
４　生活環境保全上の支障を防止するための措置

５　分解等作業の内容
６　分解等作業実施後の報告等